
Arrêt : Vendée

Horaires valables du 24 décembre 2023 au 7 juillet 2024
Pas de service le 1er mai

Du lundi au vendredi en période scolaire
 Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
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Du lundi au vendredi en vacances scolaires
 Monday to Friday (school holidays) - A Lun da Wener (vakañsoù-skol)
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Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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Commentaires

Points de vente Bibus les
plus proches
Relais B Presse Carterie Services -
Brest
Relais B Tabac Le Langevin - Brest
Relais B PIMMS Vivre la Ville Kéredern
- Brest

Hôpital Cavale 2

6 mn

Hôpital Cavale 1

Quizac

Gascogne

3 mnDauphiné

Languedoc

3 mn

3 mn

4 mn

3 mn

2 mn

3 mn

br
ev

en
d3

Vendée

Napoléon III

Kermenguy

Bouguen

Universités

Foch

Hôpital Morvan

Liberté Morvan

Hôtel de Ville

Dupleix

Foyer du Marin

Liberté Branda


